MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 71/2016 de 14/09/2016 – Ref. Dispensa por Limite Completa nº. 8/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): TDB/VIA CONTROLADORIA MUNICIPAL LTDA

OBJETO: Contratação de empresa na área jurídica, com notória e comprovada especialidade de direito público, em

específico, com conhecimento para proceder estudo, alteração e elaboração de projeto de lei visando a reestruturação

dos "Cargos em Comissão" dos servidores municipais, considerando o Termo de Ajustamento de Conduta firmado com

o Ministério Público junto a Comarca de Matelândia, Estado do Paraná, por conta do Inquérito Civil nº. MPPR-

0089.14.000045-7 por ele instruído. TCE-PR - ACORDÃO nº. 4238/16 - Tribunal Pleno.

VALOR: R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais).

PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339039050000 1542 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ADRIANE TEREBINTO DI BACCO